
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «25» сентября 2024 года № 3/2-24-7 

РЕШЕНИЕ 

Об избрании заместителей 
председателя Городской Думы 
города Южно-Сахалинска седьмого 
созыва 

В соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
со статьей 27 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьями 3, 6 и 31 
Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением Городской 
Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5, и на основании Протокола 
счетной комиссии по избранию заместителей председателя Городской Думы города 
Южно-Сахалинска седьмого созыва от 25.09.2024 № 2зп Городская Дума города  
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Протокол счетной комиссии по избранию заместителей председателя 
Городской Думы города Южно-Сахалинска седьмого созыва от 25.09.2024 № 2зп 
(прилагается). 

2. Считать избранными по итогам тайного голосования заместителями председателя 
Городской Думы города Южно-Сахалинска седьмого созыва: 

1) Рудакову Татьяну Ивановну, депутата по одномандатному избирательному  
округу № 25; 

2) Шарова Сергея Сергеевича, депутата по одномандатному избирательному  
округу № 22. 

3. Председателю Городской Думы города Южно-Сахалинска седьмого созыва 
Логачеву Олегу Евгеньевичу определить заместителя председателя Городской Думы 
города Южно-Сахалинска седьмого созыва, исполняющего обязанности на постоянной 
основе, из числа заместителей, указанных в части 2 настоящего решения, и заключить с 
ним трудовой договор. 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 
 
 


